团  委

榕职院团〔2019〕3号
关于举办福州职业技术学院第十二届
女生节的通知

各系：

为了丰富校园文化生活，全面拓展当代女大学生的综合素质，展现学校女大学生自信、自立、自尊、自强的风采，特举办学院第十二届女生节，现将主要事项通知如下：

一、活动主题：闪亮青春，魅力女生
二、活动时间：2019年3月2日-2019年3月8日
三、活动内容：
活动一：“安全自救知识”专题讲座

时间：3月3日 晚18：30—20:00

地点：学术报告厅
内容：特邀福建省红十字会应急救护培训师开展专题讲座。
要求：各系选派30名女生代表参加。
活动二：线上彩妆评选大赛

时间：3月2日至3月8日下午15:30
地点：福州职业技术学院-院女生部（微博平台）

内容：参与活动的女生们以通过录制小视频的方式，将自己设计的精美妆容上传微博并@福州职业技术学院-院女生部，最终以微博点赞数评选一二三等奖。
活动三：馨语心愿

时间：3月6日至3月8日

地点：南北区食堂前

内容：参与活动，写下节日的心愿，参与制作节日展板。

共青团福州职业技术学院委员会
                         2019年2月28日

共青团福州职业技术学院委员会          2019年2月28日印
2